Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

2,070.57

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

14,378.89

1,437.89

12,941.00

2,070.57

Total 15,011.57

QUINCE MIL ONCE PESOS 57/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
v!4A85WYQWhqTY6X8UCXi3oQO9Plo24gaX)SQn9HclcQtlwSorT24B2juBOZ4yilgNLUO369tbeYy7xO5TwxzrT*BKHH02OF2N+eFsbEyl(KAgaW9MmoTjaE*zPQztByJK4tobU1s27A3jGOd5LgWcSp60g8el1rXipGKn03wj4tboiq